CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012

RESULTADOS FINAIS

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°
001/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Consta no Anexo I deste Edital o julgamento dos recursos.

Art.2° Constam no Anexo II deste Edital os resultados finais do Concurso Público n° 001/2012.

Art. 3° Fica aberto o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para
apresentação de recursos contra os resultados finais das provas de títulos, dissertativa e da
nota final.

Art. 4° Este edital e seu anexos encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de
Rosana, serão publicados no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site
www.eticaconcursos.com.br e no site da Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br

Art. 5° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Rosana, 18 de junho de 2012.

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

ANEXO I

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NOME CARGO PEDIDO JULGAMENTO

Nilsa Pereira de Costa
Professor
de Inglês

Requer revisão das notas
e classificação

Procedente. Nota revista

Victor Hugo Viana de
Lira

Monitor
Desportivo

Requer revisão das notas
e classificação

Procedente. Nota revista

Victor Hugo Viana de
Lira

Monitor
Desportivo

Alega que uma questão
da prova contem um erro

Intempestivo, em virtude do
encerramento do prazo para
recurso contra os gabaritos

Walber Gavassi das
Chagas

Professor
de Inglês

Requer revisão das notas
e classificação

Procedente. Nota revista

Josy Graciele Leite
Professor
de Inglês

Requer revisão das notas
e classificação

Procedente. Nota revista

Natalia Cristiane de
Oliveira

Professor
de Inglês

Requer revisão das notas
e classificação

Procedente. Nota revista

Rosenice Galdino Silva
Perardt

Professor
de Inglês

Requer revisão das notas
e classificação

Procedente. Nota revista

Veruska Ursula Vruck
Ferreira Silca

Professor
de Inglês

Requer revisão das notas
e classificação Procedente. Nota revista

ANEXO II

RESULTADOS FINAIS

MÉDICO

NOTAS
CLASS. NOME PROJA

OBJETIVA
PROVA DE
TITULOS FINAL

RESULTADO

1° HENRIQUE REGIS FAVARO 54 5,0 59 APROVADO

MONITOR DESPORTIVO

NOTAS
CLASS. NOME PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
TITULOS FINAL

RESULTADO

1° VICTOR HUGO VIANA DE LIRA  50 3,0 53 APROVADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - DISCIPLINA INGLÊS

NOTAS
CLASS. NOME PROVA

OBJETIVA
PROVA

DISSERTATIVA
PROVA DE
TÍTULOS FINAL

RESULTADO

1°
VERUSKA URSULA VRUNCK
FERREIRA SILVA

61,2 0,8 10,5 72,5 APROVADO

2°
ROSENICE GALDINO SILVA
PERARDT

55,8 0,7 8,0 64,5 APROVADO

3° PEDRO MIRANDA PEREIRA 63 0,8  63,8 APROVADO
4° JOSY GRACIELE LEITE  50,4 0,7 3,0 54,1 APROVADO
5° NILSA PEREIRA DA COSTA. 46,8 0,8 5,0 52,6 APROVADO

6°
WALBER GAVASSI DAS
CHAGAS

46,8 0,7 5,0 52,5 APROVADO

7°
NATALIA CRISTIANE DE
OLIVEIRA  50,4 0,8  51,2 APROVADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II - DISCIPLINA ARTES

NOTAS

CLASS. NOME PROVA
OBJETIVA

PROVA
DISSERTATIVA

PROVA DE
TÍTULOS FINAL

RESULTADO

1° ALINE CESTARI DEBONI 50,4 0,7 7,0 58,1 APROVADO

2°
RENATA SOARES DE
CAMARGO

48,6 0,8  49,4 APROVADO

OPERADOR DE MÁQUINAS

CARGO SEM CANDIDADOS APROVADOS